
ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ 

ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVA-

CÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPA-

DLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTO-

VÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA 

A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNE-

TICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDR-

ŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ 

DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJ-

KOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHA-

DLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ 

STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDU-

CHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ 

NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDO-

VÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁ-

NOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ 

LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FIL-

TRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPA-

DLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | OD-

STŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ 

ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVA-

CÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPA-

DLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTO-

VÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA 

A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNE-

TICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDR-

ŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ 

DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJ-

KOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHA-

DLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ 

STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDU-

CHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ 

NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDO-

VÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁ-

NOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ 

LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FIL-

TRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPA-

DLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | OD-

STŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ 

ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVA-

CÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPA-

DLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTO-

VÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA 

A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNE-

TICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDR-

ŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ 

DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJ-

KOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHA-

DLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ 

STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDU-

CHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ 

NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDO-

VÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁ-

NOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ 

LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FIL-

TRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPA-

DLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | OD-

STŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ 

ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVA-

CÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPA-

DLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTO-

VÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA 

A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNE-

TICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDR-

ŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJKOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ 

DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHADLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | ODSTŘEDIVÁ ČERPADLA S MAGNETICKOU SPOJ-

KOU | VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA | DÁVKOVACÍ ČERPADLA A PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE | SUDOVÁ ČERPADLA | FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ | PLASTOVÉ NÁDRŽE | MÍCHA-

DLA | ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ | 

DODAVATEL
 odstředivých čerpadel s magnetickou spojkou
 vzduchomembránových čerpadel
 dávkovacích čerpadel
 přenosných dávkovacích stanic
 sudových čerpadel
 filtračních zařízení
 plastových nádrží
 míchadel
 zařízení pro odželeznění lázní

Na čerpadlech a zařízeních provádíme i servis. 
V Ledči nad Sázavou máme sklad běžně dodá-
vaných čerpadel a náhradních dílů.

www.kvpumps.cz

KV-Pumps, s. r. o.
CZ-584 01 Ledeč nad Sázavou 

tel.: +420 602 426 169  
+420 602 584 429 

e-mail: info@kvpumps.cz



ODSTŘEDIVÁ BEZUCPÁVKOVÁ ČERPADLA GEMMECOTTI

KV-Pumps, s. r. o., je výhradním distributorem čerpadel firmy GemmeCotti pro Českou republiku.

HTM PP/PVDF
Odstředivá bezucpávková čerpadla s magnetickou spojkou  
v materiálovém provedení PP (max. 70 °C)  
nebo PVDF (max. 90 °C). 
Qmax do 45 m3/h, Hmax do 33 m v. sl. 

HCM PP/PVDF
Odstředivá bezucpávková čerpadla s magnetickou spojkou  
v materiálovém provedení PP (max. 70 °C)  
nebo PVDF (max. 90 °C). 
Qmax do 130 m3/h, Hmax do 48 m v. sl. 

HTM SS 316
Odstředivá bezucpávková čerpadla s magnetickou spojkou  
v materiálovém provedení nerez AISI 316 (max. 160 °C) 
Qmax do 32 m3/h, Hmax do 24 m v. sl.  
Čerpadla lze dodat v provedení ATEX.

HTT PP/PVDF
Turbínková bezucpávková čerpadla s magnetickou spojkou  
v materiálovém provedení PP (max. 70 °C)  
nebo PVDF (max. 90 °C). 
Qmax do 9 m3/h, Hmax do 50 m v. sl. 

VERTIKÁLNÍ ČERPADLA GEMMECOTTI a CORODE 

Vertikální čerpadla GemmeCotti 
V provedení PP (max. 70 °C) nebo PVDF (max. 90 °C). 
Qmax do 55 m3/h, Hmax do 36 m v. sl. 
Délka ponoření až 2000 mm.

Vertikální čerpadla Corode 
V provedení PP (max. 80 °C) nebo PVDF (max. 100 °C).
Qmax do 48 m3/h, Hmax do 28 m v. sl. 
Délka ponoření až 400 mm.

FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ CORODE 

Pro filtrování galvanických lázní včetně  
bezproudého niklu (95 °C). Výkon do 60 m3/h. 
Filtrační materiál: vinuté svíčky, filtrační plachetky,  
filtrační papír, filtrační sáčky, popř. SPAGHETTI
Pro cirkulaci lázní se používají čerpadla s magnetickou  
spojkou, čerpadla vzduchomembránová,  
popř. čerpadla vertikální (pro bezproudý nikl).
Materiál filtračních kolon: PP, případně PVDF nebo PVC.

KV-Pumps, s.r.o., 584  01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika, Tel.: +420 602  426  169, +420 602  584  429, info@kvpumps.cz

w w w . k v p u m p s . c z



VZDUCHOMEMBRÁNOVÁ ČERPADLA JESSBERGER a FLUIMAC 

Samonasávací schopnost. Možnost čerpat kapaliny chemicky agresivní, abrazivní, lepivé,  
suspenze apod. Chod na sucho po neomezenou dobu. Vzduch se nepřimazává. 

Standardně čerpadla do Ex-Zóna 2,  
ve vodivém provedení do Ex-Zóna 1.
Standard: 3/3 GD C IIB T135 °C (EX ZONE 2). 
Conductive: 2/2 GD C IIB T135 °C (EX ZONE 1).

Materiál: PP, PVDF, ECTFE, hliník, nerez.
Připojení: od G 1/4“ do G 3“. Výkon: až 900 l/min.

Příslušenství:
vyrovnávače pulzací – FLUIMAC.
Pneumatické nebo elektronické  
řízení dávkování. 
Počítač zdvihů membrány.

PROVÁDÍME SERVIS A DODÁVÁME NÁHRADNÍ DÍLY  
i na membránová čerpadla VERSA-MATIC, TAPFLO, DEBEM.

NEREZ HLINÍK

PVDFPOLYPROPYLEN

KV-Pumps, s.r.o., 584  01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika, Tel.: +420 602  426  169, +420 602  584  429, info@kvpumps.cz

w w w . k v p u m p s . c z

DÁVKOVACÍ ČERPADLA EMEC 

Čerpadla elektromagnetická
Výkon až do 100 l/h a tlak 25 barů.
Dávkovací hlava: PVDF, PP, nerez AISI 316, PMMA. 
Řízení ruční: nastavení frekvence a zdvihu membrány.
Řízení dálkově:  impulzy (možnost násobení nebo dělení  

impulzů) proudem 0/4–20 mA, 
týdenní časovač, 
se zabodovaným pH metrem, ORP metrem. 

Čerpadla s motorickým pohonem – PRIUS 
Výkon až do 1000 l/h a tlak 100 barů.
Dávkovací hlava: PVDF, PP, PVC, nerez AISI 316. 
Řízení ruční: nastavení zdvihu membrány.
Řízení dálkově:  impulzy proudem 0–20mA,  

napětím 0–10 V, 
týdenní časovač.

Možnost i v provedení ATEX.

Čerpadla s krokovým motorem – PRISMA 
Výkon až do 80 l/h a tlak 20 barů.
Dávkovací hlava: PVDF, PP. 
Multifunkční dávkovací čerpadlo s krokovým motorem – poměr 1 : 4 800.
Možnost řízení přes MODBUS.

REGULÁTORY EMEC

Měření: vodivosti, pH, ORP, chloru, ozonu, kyslíku, zákalu, teploty.
Součástí nabídky jsou i sondy pro jednotlivá měření.



SUDOVÁ ČERPADLA JESSBERGER 

Elektrická sudová čerpadla
Délka čerpací trubice 700 mm až 1800 mm (PP, PVDF, nerez, hliník). 
Motory s regulací otáček, popř. v provedení ATEX.

Ruční sudová čerpadla
PP, nerez, hliník.

Sudová čerpadla na naftu 

BEZEŠVÉ PLASTOVÉ NÁDRŽE vyrobené rotačním litím GEOPLAST

Dávkovací nádrže IB-DTE (35–1000 litrů). 

Záchytné nádrže IB-DTU (35–1000 litrů). 

Rozpouštěcí nádrže IB-BTD (30–5000 litrů). 

Ležaté nádrže (30–5000 litrů). 

Nádrže lze dodat s míchadlem (PP, PVC, nerez), 
pomaluběžným, rychloběžným, popř. ručním.

PŘENOSNÉ DÁVKOVACÍ STANICE KV-PUMPS

Technické zařízení pro dočasnou nebo trvalou dezinfekci pitných nebo užitkových vod
POUŽITÍ:  
Vodní zdroje (ve verzi SOLAR nezávislé na elektrické síti). 
Jednorázová nebo trvalá dezinfekce nových i stávajících vodovodních řadů  
a to i pod provozním tlakem bez nutnosti odstavení z provozu. 
Dezinfekce rozvodů v rodinných domech, výrobních halách, kancelářích, školách,  
nemocnicích. 
Dezinfekce studní a vrtů. 
Zdroje pitné vody pro dětské tábory apod.

VÝHODY:
Přenosné zařízení.
Velká variabilita.
Široké spektrum použití.
Nezávislost na elektrické síti (verze SOLAR).
Na přání zákazníka lze vybavit regulátor dávkovací stanice USB výstupy  
pro napájení mobilních telefonů, tabletů atd. (verze SOLAR).

ZAŘÍZENÍ NA ODŽELEZNĚNÍ LÁZNÍ  KV-PUMPS

Speciální zařízení pro odželeznění tavicích lázní v pro-
cesu žárového zinkování, které výrazně prodlužuje ži-
votnost tavicí lázně, při současném zachování požado-
vané kvality povrchové úpravy. 

Zařízení pracuje plně automaticky s možností dálko-
vé kontroly operátorem přes internetové připojení. 
Díky prodloužení životnosti tavicí lázně je dosaženo 
podstatných ekonomických úspor celé technologie 
povrchové úpravy. Dle praktických provozních zkuše- 
ností se návratnost investice pohybuje v rozmezí  
10 až 15 měsíců, dle velikosti linky a typu provozu.

KV-Pumps, s.r.o., 584  01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika, Tel.: +420 602  426  169, +420 602  584  429, info@kvpumps.cz

w w w . k v p u m p s . c z


